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Nastro adesivo trasparente mm 15x10 m

CK039876

Nastro adesivo trasparente
8032790305692
LIVENGOOD

CF

Confezione
10

60

0.08

245
Nastro adesivo scorrevole e silenzioso - supporto il PPL - adesivo acrilico

Tipo nastro adesivo trasparente

Dimensioni mm 15x10 m

Marca LIVENGOOD




